
 

Управління освіти, культури, молоді і спорту, праці га соціального захисту 

населення Зборівської міської ради Загальноосвітня школа 

І-П ступенів с. Годова 47272, с. Годів Зборівського району Тернопільської області, 

вул. Шаповалова, 1 тел. /факс: (03540) 5-43-40, е-таіі: еогііу зсоо1@икг.пеі • 

Н А К А З  с. Годів 

31 травня 2018 року ' № 1р.у. 
Про переведення учнів 2-8 

класів у наступні класи і 

зарахування учнів у І клас  
 

Відповідно до ухвали педагогічної ради школи від 24 травня 2018 р., 

протокол № 5 та поданих заяв батьків 

Н А К А З У Ю :  
% » 

     1.Перевести учнів 2-8 класів , відповідно до списку, у наступні 

класи. 

    2. Зарахувати з 01.09.2018 року учнями І класу, а саме: 

Венгер Софію Андріївну . ' 

Гнатюк Христину Володимирівну * 

Луціва Артема Івановича 

Мидловця Анатолія Андрійовича | 

Оберванюка Михайла Миколайовича 

 

 

 

І 

 


